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Pen 4‑roms på Dokken  
med flott utsikt og  
balkong. Sentral  
beliggenhet nær sjø
Aktiv Eiendomsmegling v/    Anders Paulsen har gleden av å presentere  
Bredalsmarken 3!
En pen leilighet med arealeffektiv planløsning med flott utsikt mot sjø  
og fjell. Her bor du sentralt med kort avstand til sentrum, skoler og  
kollektivtransport.

Følgende kvaliteter kan nevnes:
‑ Romslig leilighet med 3 soverom
‑ Store vindusflater og lyse overflater
‑ Nytt bad i 2022
‑ Ingen TG3
‑ Privat balkong på ca 6 kvm med flott utsikt
‑ Svært godt med bodplass, 2 boder i kjeller og 1 på loft
‑ Gangavstand til Bergen sentrum, Nordnes, Damsgårdssundet, flotte  
rekreasjonsområder og flere treningssentre
‑ Få min til busstopp med hyppige avganger til/    fra sentrum

Velkommen til visning ‑ Husk påmelding!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 690 000,‑
Fellesgjeld: Kr 547 726,‑
Omkostn.: Kr 9 331,‑
Total ink omk.: Kr 4 247 057,‑
Felleskostn.: Kr 7 290,‑
Selger: Anne Davanger Fjeld

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 1950
BRA‑i/   BRA Total  64/   72 kvm
Tomtstr.: 2223.1 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 164, bnr. 258
Andelsnr.: 17
Oppdragsnr.: 1503250171

Anders Paulsen
Eiendomsmegler MNEF | Partner

Mobil 906 78 543
E‑post anders.paulsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen



3Bredalsmarken 3

Innhold

Nøkkelinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .2

Om eiendommen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4

Tilstandsrapport  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .44

Egenerklæring  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .61

Energiattest  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .66

Nabolagsprofil . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .72

Budskjema . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 132



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² 2 boder.

4. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré, soverom 1, soverom 2, soverom 3, bad og stue/ kjøkken.

5. etasje
BRA‑e: 3 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
4. etasje
6 m² Balkong.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er målt med laser på stedet. Areal summert rom for rom vil være noe mindre  
enn oppgitt totalt areal. Dette skyldes differansen bestående av innvendige vegger,  
piper sjakter osv. Netto romareal inkluderer innebygde garderrobeskap, innkassinger/ 
pipeløp osv. Arealet er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk,  
uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene

Opplyst tilleggsareal som eksterne boder i fellesarealer er opplyst fra selger ( målt på  
stedet dersom tilgjengelig) og ikke kontrollert til eierforhold, bruksrett etc.

Tomtetype
Festet
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Tomtestørrelse
2223.1 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt ‑ Mesteparten av tomten dekkes av byggemassen.
Festeavgiften betales gjennom felleskostnadene.

Festekontrakt datert
23.01.1950.

Beliggenhet
Velkommen til Bredalsmarken 3! 

Leiligheten har en attraktiv og sentral beliggenhet i Bergen, med gangavstand til både  
sentrum, sjøen og byens viktigste servicetilbud. Herfra har du utsikt mot innseilingen til  
Bergen og Laksevåg, og nærområdet preges av et maritimt miljø. Beliggenheten  
passer spesielt godt for studenter – Universitetet i Bergen, Juridisk fakultet og BI ligger  
kun noen minutters gange unna, mens både NHH og Høgskulen på Vestlandet er  
enkelt tilgjengelige med buss. Flere barne‑ og ungdomsskoler, som Bergen Private  
Gymnas og St. Paul skole, er også i nærheten. Dette er et ideelt sted for deg som  
ønsker å bo effektivt og sentralt med alt du trenger i umiddelbar nærhet.
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